
U N-lVE RS I DAD NAC I O'NAL
'COLEGIO NACIONAL DE

DE CÓRDOBA
MONSERRAT

EXP-UNC 253612016

\

l/'

, , 
^,n)*^/ 

arnantin:Obispo Trejo y Sanabriá 294 / CP; X5000[YF / Cóidoba / Argentina

Tel. : (54 035 1 ) 4332079 / mo'nseriat@cnm.unc.edu.ar / www.cnm.unc.edu.ar

córdoba, 
0 4 Bqft zCIf 6

VISTO:

Lo informado precedentemente por la Secretaria de Asuntos Académicos y

Oficina de Personal del Colegio.

CONSIDERANDO:

El procedimiento de control de asistencia acordado con las Regencias del

Establecimiento para los cargos de auxiliares docentes.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art 1") Considerar injustificadas las inasistencias en que ha incurrido el agente Mario Pizzi ( Leg:

475841,|os días 25 de noviembre y 2,9 y 1.6 de diciembre de 2015.

Art 2") Dispóngase el descuento de haberes de los días no trabajados al agente mencionado en el

artículo anterion.

Art 3") Protocolícese, publíquese, notifíquese al agente Mario Pizzi, y a las aéreas administrativas

correspondientes y archívese una copia en el legajo personal.

'}'; 
*.-Í= 

;'

$Be - t'6

filc.4trH:á?;;¡[


